



Nabídka platí:  
25. 10. – 7. 11. 2024

## Moje výhodná nabídka!

### KitKat

- více druhů
- cena za 40–42 g



14,90

### Zlaté oplatky

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 146 g



26,90

100 g = 18,42 Kč

### Hamé paštiky

- Májka, Svačinka, Matěj
- cena za 75 g



17,90

100 g = 23,87 Kč

### Teekanne čaj Lesní ovoce

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 50 g



27,90

100 g = 55,80 Kč

Skočte nakoupit a poletíte k moři s Invia!

Nakupte v prodejně Můj obchod aspoň za 200 Kč, ať si můžete setřít skvělou výhru.



6x dovolená za 50.000 Kč od invia

100x 3000 Kč



Stáhněte si aplikaci Můj obchod a soutěžte přímo v ní nebo na [www.mujobchod.cz](http://www.mujobchod.cz)

Vyhrávat můžete od 27. 9. do 7. 11. 2024

**Madeland plátky**

- více druhů
- cena za 100 g



**31,90**

**Lučina Nadýchaná**

- více druhů
- cena za 140 g



**33,90**

100 g = 24,21 Kč

**Gervais**

- přírodní, ochucené
- cena za 80 g
- v nabídce také Gervais přírodní, pažitka 170 g za výhodnou cenu



**19,90**

100 g = 24,88 Kč

**Jogobella jogurt**

- více druhů
- cena za 150 g



**9,90**

100 g = 6,60 Kč

**Vysočina plátky**



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



**18,90**

100 g = 25,20 Kč

**Šunka snídaňová standardní**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**20,90**

**Sádlo kostka**

- cena za 200 g



**18,90**

100 g = 9,45 Kč

**Sardinky**

- více druhů
- cena za 124–125 g
- v nabídce také Tuňák 80 g více druhů za výhodnou cenu



**23,90**

**Cukr krystal**



- cena za 1 kg



**20,90**

**Ristorante pizza**

- více druhů
- cena za 216–385 g



**59,90**

**Pom-Bär**

- více druhů
- cena za 50 g



**23,90**

100 g = 47,80 Kč

**Ovocné bonbony**

- více druhů
- cena za 90–100 g



**16,90**

**Dobrá voda ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l



**13,90**

1 l = 9,27 Kč

**Pepsi, Mirinda**

- více druhů
- cena za 1,5 l



**31,90**

1 l = 21,27 Kč

**Ledová káva**

- více druhů
- cena za 240 ml



**29,90**

100 ml = 12,46 Kč

**Desperados**

- více druhů
- cena za 500 ml



**22,90**

100 ml = 4,58 Kč

**Radegast Ryze hořká 12**

- světlý ležák
- cena za 500 ml



Záloha na lahev 3 Kč.

**19,90**

100 ml = 3,98 Kč

**Müller Thurgau jakostní**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 750 ml



**79,90**

100 ml = 10,65 Kč

**Fjorowka Vodka 37,5%, Olando Tuzemák 37,5%**

- cena za 200 ml
- v nabídce také Olando Švestka 40% za výhodnou cenu



**57,90**

100 ml = 28,95 Kč

**Nordic Ice vodka 37,5%**

- cena za 500 ml



**149,90**

100 ml = 29,98 Kč